
UCHWAŁA NR     117     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 czerwca 2011 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2011 
 
 
 Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr 608/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 

11 marca 2010 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej uchwala 

się co następuje: 

    

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 25/2011 Zarządu Powiatu w Choszcznie  

z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Choszczeńskiego na 2011 rok, pozycja nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Kontroli.  

 
   

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz  
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 

4. Wioletta Kaszak 
 
 
 
 

 



Załącznik                                                                           
do uchwały nr 117/2011 
Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 17 czerwca 2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa jednostki Termin Tematyka kontroli 

3. Centrum Edukacyjne 
,,OMNIBUS” w Choszcznie 

- Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące przy 
Centrum Edukacyjnym 

,,OMNIBUS”, 
-Prywatne Liceum 

Uzupełniające przy Centrum 
Edukacyjnym ,,OMNIBUS”, 

-Prywatne Policealne 
Studium Zawodowe przy 
Centrum Edukacyjnym 

,,OMNIBUS” 

czerwiec 

 

 

 

 

Realizacja uchwały  
Nr XXIV/259/2010 Rady 
Powiatu w Choszcznie  
z dnia 25 lutego 2010 r.  

w sprawie ustalenia trybu 
udzielania, rozliczania 

i kontroli dotacji 
przekazywanych 

ponadgimnazjalnym 
szkołom niepublicznym 
o uprawnieniach szkół 

publicznych. 
 

 

 


